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فریده خسروی   گاهی در هیاهوی زندگی مادی که آدم‌ها تنها 
به دنبال رسیدگی به امور شخصی خود هستند، برخی افراد 
برای دیدنِ دردهای دیگران از یکدیگر سبقت می‌گیرند و به 
دنبال چاره‌جویی برای این آلام هستند. در این میان بعضی‌ها 
بدون هیچ هیاهو و در گمنامی با دارایی‌شان جهاد می‌کنند و به 
دنبال ساختن سرپناهی برای محرومان هستند تا نه فقط از 

آجر و سیمان؛ بلکه از مهر، ایمان و امید خانه بسازند.
مؤسسه حمایتی و توانمندسازی قلب‌های مهربان خورشید 
هشتم نیز از همان مؤسسه‌هایی است که از سال 91 در زمینه 
کمک به محرومان فعالیت‌های مختلفی انجام داده؛ اما 
مهم‌ترین فعالیت آن بازسازی و ساخت خانه برای محرومان 

است. 
سیدرضا سیدی، مدیرعامل این مؤسسه 
در این بــاره در گفت‌وگو با طوس می‌گوید: 
فعالیت‌های ما در زمینه کمک به محرومان 
است و در این راستا ساخت‌ و ساز مسکن 
برای نیازمندان، بازسازی و ساخت منازل آسیب‌دیده از سیل 
را انجام داده‌ایــم که دو سال پیش در این زمینه در روستای 
سیف‌آباد بردسکن ۲۳ منزل ســیــل‌زده را تکمیل کردیم. 
همچنین در راستای تکمیل خانه‌های نیمه‌تمام افــراد زیر 

پوشش بهزیستی و کمیته امداد اقدام‌هایی انجام داده‌ایم.
او می‌افزاید: اکنون در بولوار توس، ۶۲ واحد مسکن محرومان 
را در حال ساخت داریم که تا دهه فجر آماده خواهند شد. این 
واحدها با مصالح مرغوب و باکیفیت ساخته شده‌اند و از نظر 

کیفی در سطح بسیار عالی قرار دارند.
مدیرعامل مؤسسه حمایتی و توانمندسازی قلب‌های مهربان 
خورشید هشتم ادامــه می‌دهد: ۲۴۰ واحــد مسکونی را در 
شهرهای فیروزه و نیشابور که مربوط به بهزیستی و کمیته 
امداد بودند، با نظارت استانداری و با حمایت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی ساخته‌ایم. پــروژه‌هــای جدید نیز با توافق 
میان مؤسسه ما و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال اجرا 

هستند و ساخت آن‌ها همچنان ادامه دارد.
ــادآور می‌شود:  ــاره دیگر خدمات ایــن مؤسسه ی سیدی درب
سمن ما در دوران کرونا نیز ستادی را تشکیل داد و گروهی را 
در شبکه‌های مجازی با حضور دانشگاه علوم پزشکی و تمامی 
بیمارستان‌ها تشکیل دادیم. الحمدلله در این زمینه خدمات 
گسترده‌ای را به ‌صورت شبانه‌روزی ارائه دادیم. در این دوران 
همچنین چند مرحله بسته‌بندی و توزیع مواد غذایی برای 

خانواده‌های محروم را داشتیم.
او اظهار می‌کند: خدمات دیگری همچون حمایت از زنان 
سرپرست خانوار، اسکان و تغذیه زائر اولی‌ها، استقبال از 
زائران امام رضا)ع( در طول سال و ارائه خدمات شبانه‌روزی 
به زائران پیاده در ایستگاه‌ منزل‌آباد نیز در مؤسسه ما انجام 
می‌شود. در پایان ماه صفر نیز خادمانی را که از شهرهای 
مختلف آمــده بودند تا به زائــران پیاده خدمت کنند، پس 
از پــایــان صفر دعـــوت کــردیــم و پــذیــرایــی مفصلی از آن‌هــا 
بــه عمل آمــد. همچنین هــدایــای معنوی از طــرف حضرت 

علی‌بن ‌موسی‌الرضا)ع( به آن‌ها تقدیم شد.
مدیرعامل مؤسسه حمایتی و توانمندسازی قلب‌های مهربان 
خورشید هشتم با بیان اینکه ما بر این باوریم اگر انسان از 
خودش بگذرد و با نیت خالص برای خدا حرکت کند، خداوند 
نیز مدیریت آن کار را به دست می‌گیرد، تأکید می‌کند: هدف 
ما در مسیرمان، کسب رضایت خداوند اســت نه بدست 
آوردن شأن و مقام. ما بــرای آخــرت خود تلاش می‌کنیم. به 
همین خاطر پیش از هر اقدامی، اعضای مؤسسه را دور هم 
گرد می‌آوریم و مباحث معرفتی را برای آن‌ها مطرح کرده و 
می‌گوییم »دوستان باید نیت خود را الهی و متعالی ‌کنیم و 

هرکس در اندازه توان خودش پای کار بیاید«.
سیدی که پیش از تأسیس این سمن، یک مؤسسه خیریه 
بــرای نگهداری از ایتام را راه‌انـــدازی کــرده بــود، دربـــاره این 
فعالیتش می‌گوید: بیش از ۲۰ سال از شروع فعالیت این 
خیریه می‌گذرد و در این راستا تاکنون سه مرکز شبانه‌روزی 
را راه‌انــدازی کرده‌ایم. امسال در زمینه این خدمات، حدود 

۸۰ نفر از بچه‌هایی را که سرپرستی می‌کنیم، برای اردوی 
تفریحی به فریدونکنار بردیم.

تنها دارایی ما برای آخرت، همین اعمال خیر هستند■
او متذکر می‌شود: برخی به دنبال ایــن هستند تا پس از 
ــد، کسی از آن‌هــا تشکر کند.  اینکه کــار خیری انجام دادن
ایــن اشتباه اســت؛ چــرا که ما مدیون خــدا و اهــل بیت)ع( 
ــرای مــا تعریف  هستیم و باید در صــراط مستقیمی کــه ب
کرده‌اند، در راستای آباد کردن آخرت و ابدیت خودمان در 
این مسیر حرکت کنیم. فرصت انسان در زندگی دنیایی کم 
است. به همین خاطر باید در انجام و ترویج کار خیر عجله 
 کنیم؛ زیــرا تنها دارایــی ما بــرای آخــرت، همین اعمال خیر 

هستند.
مدیرعامل مؤسسه حمایتی و توانمندسازی قلب‌های 
مهربان خورشید هشتم دربــاره تعداد خیرانی که با آن‌ها 
همکاری می‌کنند نیز می‌افزاید: تعداد خیران ما بسیار 
محدود و انگشت‌شمار هستند؛ امــا همیشه در کنار ما 
بوده‌اند. در هر زمان و موقعیتی که نیاز داشتیم هم خداوند 
ــراد دیگری را به ایــن خیران اضافه می‌کند و ما با آن‌ها  اف
آشنا می‌شویم. دلیلش این است که معتقدیم اگر حرکت 
کنیم، خداوند برکتش را به کار ما می‌دهد. در این سال‌ها 
یــاری خداوند را در کارهای خیر دیده‌ایم؛ چرا که کار خیر 
برای مطرح کردن خود نیست؛ بلکه به منظور خدمت به 

دیگران است.
سیدی درباره کیفیت کار خیر برای نیازمندان بیان می‌کند: 
در مورد واحدهای مسکونی که اکنون در حال ساخت داریم، 
به مهندسان مجموعه گفتم نورپردازی هم برایشان انجام 
دهیم. آن‌ها فکر کردند شوخی می‌کنم؛ چرا که از نظرشان 
این هزینه اضافه‌ است. در پاسخ گفتم: »ما برای محرومان 
خانه می‌سازیم و آن‌ها باید در خانه‌هایشان احساس آرامش 
و لذت داشته باشند. به همین خاطر باید همه جزئیات در 

ساخت این واحدها رعایت شود، حتی اگر بتوانیم برایشان 
فرشی هم در خانه بیندازیم، خوب است تا وقتی وارد خانه 
می‌شوند، خوشحال شوند و ایــن خوشحالی آن‌هــا دنیا و 

آخرت ما را آباد می‌کند«.

نگاه مسئولان و چالش‌های پیش ‌رو■
او با بیان اینکه چالش‌هایی در این مسیر وجود دارد؛ اما 
نباید روی آن‌ها تمرکز کرد؛ بلکه باید کار را انجام داد تا به 
مــرور حل شوند، خاطرنشان می‌کند: یکی از چالش‌های 
اصلی این بوده که به دلیل عملکرد ضعیف برخی خیریه‌ها، 
نگاه مسئولان به ما تغییر کــرده اســت. به همین خاطر به 
جای همراهی با خیران، به نیت افراد خیر شک کرده و فکر 
می‌کنند آن فرد با انجام کار خیر به دنبال منافع خودش 
اســت در حالی که وقتی فــردی می‌خواهد با دستگاه‌های 
دولتی همکاری کند و کار خیری انجام دهد و در این زمینه 
مجوز بگیرد، باید همه به دنبال این باشند تا کار آن خیر 
را راه بیندازند. دلیل این بدبینی هم عملکرد بد بعضی از 

خیریه‌ها و خیران بوده است.
مدیرعامل مؤسسه حمایتی و توانمندسازی قلب‌های 
مهربان خورشید هشتم با اشاره به اینکه خیریه‌ها باید با 
عملکردشان این اعتمادسازی را ایجاد کنند؛ چرا که عمل 
مهم‌تر از حرف است، می‌گوید: اکنون با توجه به عملکردمان 
در این سال‌ها، مسئولان حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد به ما اعتماد 
کرده و کمک می‌کنند تا بتوانیم پروژه‌ها را به پایان برسانیم؛ 
به ‌عنوان مثال آقای منبتی، مدیر کل بنیاد مسکن استان 
ــم، بازدید  وقتی از پــروژه‌هــایــی کــه در دســت ساخت داریـ
کردند، ما را در این زمینه مورد تشویق قرار دادند و به سایر 
مسئولان زیرمجموعه خود گفتند در این راستا با ما همکاری 
و همراهی کنند. همین که مسئولی تشخیص می‌دهد ما 
همه همت خودمان را صرف کمک به محرومان کرده ایم، 

برای ما با اهمیت است.
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ــذاری بـــرای ■  ــاســت‌گ ــع ســی ــن چـــه وضـ ــام، ایـ ســ
فرزندآوری هست که به بچه‌های ۱۴۰۵ کارت امید 
میدن؛ ولی به بچه‌های ۱۴۰۴هیچی؟ بچه سوممون 
شهریور به دنیا اومــده تــوی ایــن گرونی و با خونه 
مستأجری. شوهرمم کارگره و خیلی سخته. دولت 
باید به فکر ماها هم باشه. هی میاد وعــده واسه 
ســال بعد مــیــده. بــه بچه‌های امــســال یــک چیزی 
بــده، بچه‌های سال بعد پیشکش. مگه بچه‌های 
مــا چــه گناهی کـــردن؟ بهداشتم کــه میری واســه 
شیرخشک، هــزار تا بهونه میارند تا شیرخشک 

ندند.
سلام، تخم‌مرغ گرفتم کیلویی 96 هزار تومان و ■ 

مرغ گرفتم کیلویی 135 هزار تومان. برنج دوغزال 
صورتی گرفتم 2میلیون تومان. شما را به خدا به 

داد مردم برسید.
ــدارس ■  ــام، حــدفــاصــل خــوش‌ســیــمــا ۲ تــا مـ ســ

شانه‌چی و عدالتیان ســتــون‌هــای بــرق زیـــادی در 
مجاورت هم نصب هستند که یا لامــپ سوخته 
دارنــد یا رنــگ زرد داره لامپ‌ها یا علمک جهت 
نصب لامپ ندارند. از مسئولان خواستار پیگیری 

موضوع هستیم.
با ســام، لطفاً پیگیری کنید بــرای قالیبافان که ■ 

مــواد اولیه خیلی گــران به دستمون میرسه؛ ولی 
متأسفانه فرش را با قیمت خیلی پایین میخرند. 
دیگه بافتن برامون نمیصرفه. تک‌بافت هستم. 
 تنهایی میبافم. الان برای یک فرش ۶ متری فقط

 ۱۳ میلیون پول نخ و بقیه لوازمش هست.
چرا برای محله امیریه ۳۷ یک گشت نمیذارن؟ ■ 

مرتب خفت‌گیرها میان اونجا و موبایل و هر چیزی 
که میتونن از مردم میگیرند.

خدا شاهده نمیتونم گوشت بگیرم. یک حقوق ■ 
بازنشستگی دارم. 40 ســال هست یــک سینما 
نرفتیم. 62ســال از خدا عمر گرفتم دو بار شمال 
رفتیم تمام. هم خودم بچه یتیم بودم هم شوهرم. 
خودم پنج سالم بود بابام را از دست دادم. شوهرم 9 
سالش بود، باباش مرد. از صفر شروع کردیم. از دنیا 
خیری ندیدیم. همش همش توی فقر و بدبختی 

بودیم و هستیم.
ســام وقــت به خیر، بی‌زحمت در مــورد کم‌آبی ■ 

شاندیز فکری بکنید. فکر کنم از برج دو یا سه هر 
شب داره آب قطع میشه. توی تابستان به بهانه 
اینکه هوا گرمه و مصرف زیاد شده، قطع میکردن. 
در روز هم این‌قدر فشار کم بود که اصلاً آبگرمکن 
روشــن نمیشد. عملاً ما آب داشتیم؛ امــا آبــی که 
حتی از شیر سماور هم کمتر میومد. واقعاً با بچه 
کوچیک خیلی سخته حتی یک شیشه شیر رو به 
سختی میتونستم بشویم. ‌الان که تابستان تموم 
شده، بازم هر شب آب رو قطع میکنند اونم ساعت 
۹:۳۰ واقعاً چند ماهه میخوام یک مهمونی بگیرم 
نمیشه چون شب زود آب قطع میشه. لطفاً پیگیر 

این بی‌آبی باشید.  �
سلام، از رئیس پلیس راهــور و سازمان ترافیک ■ 

ــزرگ حـــر۲ مقابل  شـــهـــرداری بــپــرســیــد  تــقــاطــع بـ
کلانتری ۲۷ شهید رجــایــی کــه بــه دوربــیــن مجهز 
شــده، گــردش به راســت مجاز است در زمــان قرمز 
بودن چراغ یا نه چون دوربین ندارد؟ از رئیس پلیس 
راهــور استان بپرسید چرا گشت‌های نامحسوس 
راهور در نقاط مختلف شهری مثل خود 100متری 
مشهد و شهرک شهید رجایی و شهرک شهید 
بــاهــنــررو  مستقر نمیکنید چــون عــبــور کامیون 
ــریــده. لطفاً  در مــحــدوده شــهــری امـــان مـــردم را ب

رسیدگی کنید.
بــا ســام خــدمــت شــمــا، مشکل مــا جـــاده مرگ ■ 

میامی هست. هر هفته شاهد مــرگ عزیزانمون 
هستیم. تــوی همین چند روز متأسفانه شاهد 
مرگ سه نفر از جوانان در این جاده بودیم. از وعده 
وعــیــدهــای مسئولین هــم خسته شــدیــم؛ چراکه 
فقط حرف میزنن؛ ولی عمل نمیکنن. میگن جاده 
میامی بافتش روستاییه. اگــه روستایی هست، 
چرا روزانه بالغ بر ۱۰۰دستگاه تریلی زباله از داخل 
این جاده عبور میکنن؟ اگه روستایی هست، چرا 
روزانه نزدیک به ۲۰۰دستگاه از کامیون و اتوبوس و 
مینی‌بوس از این جاده به سمت شهرک صنعتی 
چرمشهر عبور میکنن؟ هر دفعه یه چیزی میگن. 

میگن دولت بودجه نداره.
سلام، لطفاً نظارتی بر جایگاه‌های شارژ من‌کارت ■ 

داشته باشید یا اگر این امتیاز به برخی فروشگاه‌ها 
یــا ســوپــرمــارکــت‌هــا داده میشه، بگید بــایــد بــرای 
مراجعه‌کننده شارژ من‌کارت بدون در نظر گرفتن 
اینکه مشتری سوپرمارکت هست یا نیست و قصد 
خرید داره یا نه، شــارژ رو انجام بدن و این امتیاز 
تنها برای مشتریانشون نیست. قشری که از نظر 
اقتصادی ضعیف‌تر هستند، اغلب بیشتر آسیب 
می‌بینند وگرنه یک عده که دغدغه مالی ندارند، 
افراد خانواده هر کدوم یک ماشین دارند و دنبال 

جایگاه شارژ من‌کارت نیستند.
ســـام، لطفاً بگید رســیــدگــی‌ کنن نــانــوایــی‌‌ در ■ 

طبرسی‌ شمالی‌ 56 همیشه خیلی‌‌ نوناش‌ خرابه‌ و 
همیشه‌ این‌طوری نون درست میکنن.

من توی روستا زندگی میکنم. دو تا بچه دارم و ■ 
شوهرم همیشه مریضه و خوب کار نمیکنه. آن‌قدر 
خودم کار کردم که دستام دیگه جون ندارند. چرا 

مسئولان به ما کمکی نمیکنند؟

پاسخ روابط عمومی کمیته امداد 
خراسان رضوی به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص عدم دریافت 

وام اشتغال‌زایی از سوی این ارگان 
با سلام، مخاطب مذکور که از مرکز خدمات حوزه 
علمیه جهت دریافت تسهیلات اشتغال به کمیته 
امداد معرفی شده، در تاریخ 1403/05/21 به بانک 
سپه معرفی شده و طی گزارش‌های دریافتی از بانک، 
علی‌رغم اینکه مهلت اعلامی تشکیل پرونده توسط 
وی از تاریخ صدور معرفی‌نامه ۲۵روز بوده، نامبرده به 
دلیل بدهی بانکی نسبت به تشکیل پرونده اقدام 
ننموده و به ناچار به اعلام اداره زیرکوه طی مکاتبه 
اداره کل کمیته امــداد با بانک سپه از بانک حذف 
شده؛ ولی ظاهراً طی مراجعه مجدد نامبرده در سال 
جاری به بانک، بانک بدون چک کردن لیست‌های 
دریافتی نسبت به تشکیل پرونده اقدام نموده که 
در زمان پرداخت متوجه حذف نام  ایشان شده‌اند و 

پرداخت تسهیلات انجام نشده است.

پیام مردم
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     @QudsKhorasan

صدور ۱۴هزار مجوز کسب ‌و کار از ابتدای سال در استان
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری 
تا پایان مهر ماه ۱۴هزار و ۵۳۸ مجوز کسب و کار از طریق درگاه ملی مجوزها 

در استان صادر شده است.
به گزارش مهر، مرتضی ذاکریان در حاشیه راهپیمایی ۱۳ آبان در بیرجند 
اظهار کرد: از ابتدای راه‌انــدازی درگاه ملی مجوزهای کشور تاکنون بیش از 
۱۴۲ هزار درخواست صدور مجوز از استان در درگاه ملی مجوزها به ثبت 
رسیده که برای بیش از ۱۱۲هــزار مورد از آن‌ها از طریق همین درگــاه مجوز 

صادر شده است.
وی بیان کــرد: از ابتدای ســال تا پایان مهر مــاه ۲۰ هــزار و ۶۱۶ درخواست 

صدور مجوز از استان در سامانه ثبت شده که از این تعداد ۱۴ هزار و ۵۳۸ 
مجوز صادر و بقیه در مراحل بررسی قرار دارند. بیشترین تعداد درخواست 
مجوزها مربوط به شهرستان بیرجند بوده و پس از آن شهرستان‌های قائنات 

و طبس در رتبه‌های دوم و سوم هستند.
ــادر شــده توضیح داد: پــروانــه‌هــای  ــاره تــنــوع مــجــوزهــای صـ ــ ذاکــریــان درب
کسب در بخش کــشــاورزی بیشترین سهم را داشــتــه‌انــد و پــس از آن، 
پروانه بهداشتی وسایل نقلیه حمل کالاهای تحت نظارت دامپزشکی 
 و مجوز ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پــاک در رتبه‌های بعدی قرار 

دارند.

خراسان‌ جنوبی

آغاز توزیع ۲۱ هزار تنُ نهاده دامی میان عشایر استان 
سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان شمالی گفت: ۲۱ هزار تن نهاده 
دامی شامل جو و کنسانتره به‌ منظور حمایت از تولید و معیشت عشایر 
استان تأمین و از طریق شبکه تعاونی‌های عشایری میان دامداران توزیع 

شده است.
میثم وحیدی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: این نهاده‌ها با هدف فراهم 
ــای عشایر در فصل ســرد ســال و کاهش  آوردن بخشی از نیاز دام‌هـ

هزینه‌های تغذیه دام تأمین و توزیع شده است.
وی افزود: با توجه به خشکسالی‌های اخیر و کاهش قابل توجه پوشش 
گیاهی مراتع، دامداران عشایری به تغذیه دستی دام‌ها روی آورده‌اند و نیاز 

آن‌ها به نهاده‌های دامی بیش از سال‌های گذشته است.
وحیدی اضافه کرد: با برنامه‌ریزی انجام ‌شده، نهاده‌های دامی از محل 
سهمیه استانی تأمین و از طریق شرکت تعاونی‌های عشایری در 
شهرستان‌های مختلف از جمله مانه و سملقان، راز و جرگلان، شیروان، 

اسفراین، فاروج و بجنورد میان عشایر توزیع شده است.
به گفته سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان شمالی، این نهاده‌ها 
شامل جو و کنسانتره بــوده و با نرخ مصوب دولتی در اختیار عشایر 
قرار گرفته تا از بروز مشکلات تغذیه دام در زمان کوچ و فصل زمستان 

جلوگیری شود.

خراسان‌ شمالی

مؤسسه قلب‌های مهربان خورشید هشتم برای محرومان خانه‌سازی می‌کند

خانه‌هایی از جنس نور و محبت 

      صفحه 3 خراسان

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

کرایه خودرولوله بازکنیقالیشویی

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیــروزی، معلــم، هفت تیر 
وکیــل آبــاد  38764467
ســجاد            38764468
کوهســنگی  فردوســی، 
هاشــمیه       38825264

مطهری، عبادی 
37285670

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

کولر گازی

هوا صنعت
تنها مرکز پخش

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

قالیشویی
میلاد 

شستشوی 
اسلامی 

37314600
37649518
37339600

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳


